
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ЗАКРЫТОЕ АДМ ИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ЗНАМЕНСК АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

от 01.07.2019 №662

О внесении изменения в постановление 
администрации ЗАТО Знаменск от 09.11.2017 № 1028 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск»
(с изменениями от 21.05.2018 № 444, 01.08.201 8№ 675,
19.11.2018 № 996, 05.12.2018 № 1040, 11.03.2019 № 200,
16.04.2019 № 365)

В соответствии с постановлением Министерства экономического 
развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-П «О порядке разработки 
и утверждения органами местного самоуправления муниципальных 
образований схем размещения нестационарных торговых объектов», а также в 
связи с изменениями сведений о конкретных нестационарных торговых 
объектах, включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории ЗАТО Знаменск, администрация ЗАТО Знаменск,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Знаменск от 09.11.2017 № 1028 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории ЗАТО Знаменск» изменение, изложив Схему размещения 
нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск в новой 
прилагаемой редакции.
2. Отделу по экономике администрации ЗАТО Знаменск (Дорожкина Н.П.) в 20- 
дневный срок направить настоящее постановление в Министерство 
экономического развития Астраханской области для размещения на официальном 
сайте Министерства экономического развития Астраханской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Аппарату администрации ЗАТО Знаменск (Задирака Н.П):
1) опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической 

газете «Орбита»;



2) разместить постановление на официальном сайте ЗАТО Знаменск 
(http://zato-znamensk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течение 3 рабочих дней;
3) направить настоящее постановление в государственно-правовое управление 

администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр 
муниципальных нормативных правовых актов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации ЗАТО Знаменск Гребенюка А.Г.

Глава администрации 
ЗАТО Знаменск В.Н. Лих

http://zato-znamensk.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

ЗАТО Знаменск 
отО 1.07.2019 №662

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Знаменск

№
п.п.

Адрес нестационарного 
торгового объекта

Вид
нестационарног 

о торгового 
объекта

Специализация 
нестационарного 

торгового объекта

Период 
размещения 

нестационарно 
го торгового 

объекта

Наименование и адрес 
регистрации хозяйствующего 
субъекта (юридического лицо, 

индивидуального 
предпринимателя)

1
Астраханская область, г. Знаменск, 
ул. Ни лове ко го, около жилого дома

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Федорченко Ирина Олеговна, 
г. Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, д.69 , 
кв.25

2
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около дома 65

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Гарибова Рая Ризван кызы 
г.Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, дом 
69, кв.31



3
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 46

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Гребенникова 
Надежда Сергеевна 

г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Ниловского, д. 8

4

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Астраханская, около жилого 
дома 10

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Саакян Роберт Георгиевич, 
Астраханская область, 

г.Знаменск, ул. Комсомольская, 
д.4А, кв. 41

5
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Пионерская, около дома 5

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Игнатова Наталья Ивановна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Ниловского, дом 
21, кв. 1

6
Астраханская область, г.Знаменск, 

ул. Ленина, около дома 29
торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Наумова Ирина Викторовна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Комсомольская, 
дом 13, кв. 47

7
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Ленина, около жилого дома 14 киоск

непродовольственные
товары круглогодично

ОАО «Астрапресс», 
г.Астрахань, ул.Акшарумова, 
дом 78

8
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Комсомольская, около дома 8А киоск

непродовольственные
товары круглогодично

ОАО «Астрапресс», 
г.Астрахань, ул.Акшарумова, 

дом 78

9

Астраханская область, г.Знаменск, 
жилой район «Знаменский», около 
жилого дома 43

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Карменова Роза Узмбаевна 
г.Знаменск Астраханской 

области, жилой район 
«Знаменский», дом 43

10

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Комсомольская, около жилого 
дома по ул.Ленина, 54Б

торговый
павильон

непродов< >л ьственные 
товары кр\т логодично

Романова Татьяна Геннадьевна 
г.Знаменск Астраханской обл., 

проспект 9 Мая, д.6, кв. 30



)

11
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Ленина, около жилого дома 12

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Соболева Ольга Сергеевна 
г.Знаменск, Астраханской 
области, ул. Янгеля, д .6, кв.24

12

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около жилого 
дома 8

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Цаплин 
Александр Александрович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Ленина, д.20,кв. 10

13

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Строителей, около гаражного 
кооператива"Звезда"

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Трошичев Владимир 
Эммануилович, г.Знаменск 

Астраханской области, 
ул.Волгоградская, д. 16, кв. 25

14

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив жилого 
дома 1А

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Кудинов Андрей Иванович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Янгеля, 4В, кв. 24

15
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 12

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Осешнюк Ольга Викторовна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Волгоградская, 
д.26, кв. 145

16
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 12

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Федорченко Юрий Васильевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, д.69, 
кв. 25

17
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 12

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Колесникова Людмила 
Николаевна 

г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Лени на, д.20,кв. 10



18
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 12

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Товмасян Анна Дерениковна 
г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Астраханская, дом 
8А, кв. 20

19
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 12

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Товмасян Анна Дерениковна 
г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Астраханская, дом 
8А, кв. 20

20
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 14

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Катаржин Андрей Валерьевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, дом 
16, кв.34

21
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 14

торговый
павильон

неп родовольственные 
товары круглогодично

Кудинов Алексей Андреевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Янгеля, 4В, кв. 24

22

Астраханская область, г. Знаменск, 
ул. Астраханская, между жилыми 
домами № 6 и № 10

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Мамедова Юлия Владимировна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Советской Армии, 
д.43, кв.70

23
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 63 киоск

непродовольственные
товары круглогодично

ОАО «Астрапресс», 
г.Астрахань, ул.Акшарумова, 
дом 78

24
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 29

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Максудов Амирхан 
Зиявдинович, 
г.Знаменск, Астраханской 
области, жилой район 
«Ракетный», дом 7, кв.2



)

25

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 10 киоск

непродовольственные
товары круглогодично

Лысых Денис Вадимович, 
г.Знаменск Астраханской 
области, ул.Янгеля, дом.З, кв. 19

26

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Волгоградская, около жилого 
дома 30 киоск

непродовольственные
товары круглогодично

Рупчев Геннадий Федорович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Янгеля, д.З, кв.38

27

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Волгоградская, около жилого 
дома 38

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Пшеничная Дадира 
Куантаевна,
г.Знаменск Астраханской 

области, пр. 9 Мая, д.59, кв. 14

28

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Волгоградская, около жилого 
дома 38

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Пшеничная Дадира 
Куантаевна,
г.Знаменск Астраханской 
области, пр. 9 Мая, д.59, кв. 14

29
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около дома 12

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

30

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Строителей, около гаражного 
кооперати ва «Звезда»

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

31

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 63

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Ахмедова Г улар Г иняз кызы, 
г.Знаменск Астраханской 
области, ул.Астраханская, дом. 
10, кв. 56

32

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 63

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Никотин Вадим Владимирович, 
г.Ахтубипск, ул.Заводская, дом 
179

33

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Первомайская, за жилым домом 
№ 16

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Муталимова Раисат Адуевна, 
г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Астраханская, дом



6В, кв.27

34

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив жилого 
дома 63

торговая
палатка

продовольственные
товары круглогодично

Бородина Ольга Николаевна, 
Волгоградская область, 
Ленинский район, г.Ленинск, 
переулок Овражный, дом 3

35

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, напротив жилого дома 
40

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Никотин Вадим Владимирович, 
г.Ахтубинск, ул.Заводская, дом 
179

36
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около жилого дома 54А

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Абдулаев Салих Саидович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Волгоградская, дом 
14, кв 101

37

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Астраханская, напротив
д ю с ш

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Абрамян Инга Кареновна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Комсомольская 4А, 
кв. 41

38
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Первомайская, около ГК "Заря"

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Кротов Николай 
Александрович г.Знаменск 

Астраханской области, 
ул.Астраханская. дом 8Б, кв. 34

39
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 4

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Киндра Мария Денисовна 
г.Знаменск Астраханской обл., 

пр. 9 Мая, дом 16Б. кв. 21

40

Астраханская область, г.Знаменск, 
жилой район «Знаменский», около 
жилого дома 35

Торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

41
Астраханская область. г.Знаменск, 
ул. Маршала Жукова, около дома 5 киоск

продовольственные
товары круглогодично

Гусейнова Эльза Абельфез 
кызы г.Знаменск Астраханской 
области, проспект 9 Мая, дом



71, кв.45

42
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 46 киоск

непродовольственные
товары круглогодично

ОАО «Астрапресс», 
г.Астрахань, ул.Акшарумова, 
дом 78

43

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 16Б

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Алекперов Фикрат Гыняз оглы 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Волгоградская, дом 
30, кв. 66

44
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Янгеля, за жилым домом 4Б

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Красуляк Юрий Иванович, 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Янгеля, дом 1 А, кв. 
35

45

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 16 Б

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Алекперов Фикрат Г ыняз оглы 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Волгоградская, дом 
30, кв. 66

46

Астраханская область, г. Знаменск, 
около садово-огороднического 
кооператива "Строитель" киоск

продовольственные
товары круглогодично

Умрихин Сергей Алексеевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Волгоградская, дом 
30, кв.47

47

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Астраханская, около жилого 
дома 10 киоск

продовольственные
товары круглогодично

Исмаилов Надир Панахович, 
Астраханская область, 
г.Знаменск, ул. 
Волгоградская,дом 38, кв.50

48
Астраханская область, г.Знаменск. 
ул.Ленина, около жилого дома 33

торговый
павильон

непродовльственные
товары круглогоди чно

Иванчук Мирослав Дмитриевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Комсомольская, 
дом 16А. кв. 2



49
Астраханская область, г.Знаменск, 

ул. Янгеля, напротив ж.д. 1А
торговый
павильон

непродовльственные
товары круглогодично

Никотин Вадим Владимирович, 
г.Ахтубинск, ул.Заводская, дом 
179

50
Астраханская область, г.Знаменск, 
около КПП "Волгоградский"

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Балтаханов Махамад 
Акбарович, Астраханская 
область, г.Знаменск, ул. 
Ниловского, д. 19, кв.З

51
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Победы, около дома 13

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Гасанов Абулгасан оглы 
г.Знаменск Астраханской 
области, с Капустин Яр 
Ахтубинского района, 

ул.Энгшельса 11

52
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Королева, около дома 4

торговый
павильон

непродовльственные
товары круглогодично

Усачева Елена Ивановна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Волгоградская, дом 
30, кв.31

53
Астраханская область. г.Знаменск, 
ул. Ленина, около жилого дома 33

торговый
павильон

непродовльственные
товары круглогодично

Катаржин Андрей Валерьевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, д. 5, 
кв. 11

54
Астраханская область. г.Знаменск, 
ул. Ленина, около жилого дома 33

торговый
павильон

непродовльственные
товары круглогодично

Кочерин Виктор Николаевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Волгоградская, дом 
38, кв.36

55
Астраханская область. г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 42 киоск

продовольственные
товары круглогодично

Мешков Юрий Алексеевич 
г.Знаменск Астраханской 

области. ул.Ленина, д. 52, кв.7

56
Астраханская область. г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 1

торговый
павильоны

непродовльственные
товары круглогодично

Жабко Владимир Николаевич 
г.Знаменск Астраханской



по ул.Янгеля области, ул. Янгеля, д. 17, кв. 6

57

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома № 67 киоск

продовольственные
товары круглогодично

Бухтий Надежда Николаевна 
г.Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, дом 
61, кв.2

58

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 65

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Максименко Наиля Зинуровна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Янгеля 4, кв.99

59
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Янгеля, около жилого дома 2

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Товмасян Анна Дерениковна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Янгеля 4, кв.99

60

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 29

торговый
павильон

продовольствен н ые 
товары круглогодично

Мамедова Юлия 
Владимировна, г.Знаменск 
Астраханской области, ул. 
Астраханская, 7А, кв. 109

61

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив жилого 
дома 18

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Фарафонова Тамара Ивановна, 
г. Знаменск Астраханской 
области, ул. Комсомольская, 
дом 16А, кв.79

62
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Королева, около дома 2

торговый
павильон

непродовольственн ые 
товары круглогодично

Бородин Виталий 
Александрович г.Знаменск 
Астраханской области, ул. 

Мира, дом 6. кв.6

63

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Первомайская, напротив жилого 
дома 16

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Беляев Андрей Юрьевич, 
г. Знаменск Астраханской 

области, ул. Комсомольская, 
дом 18, кв.1

64
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 33

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Катаржин Андрей Валерьевич 
г.Знаменск Астраханской



области, проспект 9 Мая, дом 
16, кв.34

65

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Волгоградская, напротив 
жилого дома 22

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Серая Александра Евгеньевна 
г.Знаменск Астраханской 

области, проспект 9 Мая, дом 
16, кв.34

66
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 4Г

торговая
палатка

продовольственные
товары круглогодично

Коталевский Иван 
Александрович г.Знаменск 

Астраханской области, 
ул.Советской Армии, дом 25

67
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 8Б

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Нигметова Айслу г.Знаменск 
Астраханской области, 

ул.Астраханская, дом 8Б, кв. 48

68

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Астраханская, за жилым домом 
10А

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Макарова Татьяна Викторовна 
г.Знаменск Астраханский 

области, ул.Астраханская, д.6, 
кв. 5

69
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Волгоградская, 36, стр.1

торговый
павильон

н епродо вольствен ные 
товары круглогодично

Огневой Михаил Михайлович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Янгеля, дом 19, 
кв.48

70

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив жилого 
дома 65

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Кудинов Алексей Андреевич 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Пионерская, дом 1, 
кв.25

71
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около жилого дома 45

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

72
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Королева, около здания 4

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Шапошникова Марина 
Владимировна



г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Пионерская, д. 1, 

кв.25

73
Астраханская область, г.Знаменск, 
около КПП "Волгоградское"

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Балтаханов Махамад 
Акбарович, Астраханская 
область, г.Знаменск, ул. 
Ниловского, д. 19, кв.З

74
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около мини-рынка киоск

продовольствен ные 
товары круглогодично

Зейналова Афсана Камаладдин 
кызы г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Комсомольская, 
дом 12, кв.35

75

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Строителей (квартал 30, угол с 
ул.Гагарина)

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Кравцов Александр Павлович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Советской Армии, 
дом 2, кв. 10

76
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Янгеля,1А, участок 5

торговая
палатка

непродовольственные
товары круглогодично

Лоскутова Наталья Федоровна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Янгеля, д. 3, кв.37

77

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 63

торговый
павильон

непро довол ьственн ые 
товары круглогодично

Панин Андрей Геннадьевич 
г.Знаменск Астраханской обл., 
ул. Ниловского, д. 30А, кв.22

78

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 67

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Павлова Лариса Григорьевна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Ленина. д  50, кв. 12

79
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Астраханская, около ж.д. 10

торговый
павильон

продовольствен ные 
товары круглогодично

Кочишвили Ирина Шотаевна, 
Астраханская область,
г.Знаменск, ул.Астраханская,
д. 10. кв.34



)

80
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая , около дома 37 киоск

продовольственные
товары круглогодично

Рогозина Татьяна Николаевна 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Комсомольская, 
дом 9, кв.22

81
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 8А киоск

продовольственные
товары круглогодично

Саакян Самвел Робертович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Комсомольская, 
д.4А, кв.41

82

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, район 
"Пятачка" киоск

продовольственные
товары круглогодично

Насридинова 
Айжамал Ирдановна г.Знаменск 

Астраханской области, ул. 
Янгеля, д. 23, кв.8

83

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома16Г торговый

павильон
непродовольственные

товары круглогодично

Лежнин 
Александр Вячеславович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Ленина, д.З, кв.7

84
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 31

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Саакян Самвел Робертович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Комсомольская. 
Дом 4А, кв.41

85

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив дома 1А 
по ул. Янгеля

торговый
павильон

непродовольственные
товары круглогодично

Жадан Евгений Михайлович 
г.Знаменск Астраханской 
области, ул. Сов. Армии, д.2, 
кв.11

86

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив жилого 
дома 16

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Зверев Виктор Александрович 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул. Победы, д. 10 кв. 12

87
Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, напротив жилого

торговый
павильон

продовол ьсгвенные 
товары круглогодично

Муцураев Муслим 
Хасмагомедович, г.Знаменск



дома 16 Астраханской области, ул. 
Ленина, Д.48Б, кв.33

88

Астраханская область, г.Знаменск, 
жилой район «Ракетный», рядом с 
жилым домом 17

торговый
павильон

продовольственные
товары круглогодично

Ахаева Балкия 
Абдулмеджидгаджиевна 
г.Знаменск Астраханской 

области, жилой район 
«Ракетный», дом 21

89

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около жилого 
дома 16

торговый
павильон

продовольствен н ые 
товары круглогодично

Ахмедов Фариз Ризван Оглы 
г.Знаменск Астраханской 

области, ул.Комсомольская, 
д.12, кв.35

90

Астраханская область, 
г.Знаменск, проспект 9 Мая, за 
жилым домом 61

торговый
павильон

непродовольствен ные 
товары круглогодично

Сезонные передвижные нестационарные торговые объекты

91

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, дом 41 справа от 
кинотеатра «Юность»

торговая
палатка

продовольственные
товары

с 15 апреля 
по 15 октября

92
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Ленина, около дома 46

торговая
палатка квас

с 15 апреля 
по 15 октября

93

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около павильона 
166

торговая
палатка квас

с 15 апреля 
по 15 октября

94
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Пионерская, около дома 3

торговая
палатка квас

с 15 апреля 
по 15 октября

95
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 8А

торговая
палатка квас

с 15 апреля 
по 15 октября

96
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 2

торговая
палатка квас

с 15 апреля 
по 15 октября



97

Астраханская область, г.Знаменск, 
Аллея Космонавтов, напротив 
площади Королева, около фонтана

торговая
палатка

продовольственные
товары

с 15 апреля 
по 15 ктября

98

Астраханская область, г.Знаменск, 
Аллея Космонавтов, напротив 
площади Королева, около фонтана

торговая
палатка

продовольственные
товары

с 15 апреля 
по 15 октября

99

Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Ленина, дом 41 справа от 
кинотеатра «Юность»

торговая
палатка

непродовольственные
товары

с 15 апреля 
по 15 октября

100
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул. Пионерская, около дома 3 бахчевой развал бахчевые культуры

с 15 апреля 
по 15 октября

101
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 8А бахчевой развал бахчевые культуры

с 15 апреля 
по 15 октября

102
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 2 бахчевой развал бахчевые культуры

с 15 апреля 
по 15 октября

103

Астраханская область. г.Знаменск, 
проспект 9 Мая, около павильона 
166 бахчевой развал бахчевые культуры

с 15 апреля 
по 15 октября

104
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Королева, около дома 2

торговая
тележка

продовольственные
товары

с 15 апреля 
по 15 октября

105

Астраханская область, г.Знаменск, 
проспект 9 Мая. около павильона 
166 елочный базар хвойные деревья

с 15 декабря 
по 30 декабря

106
Астраханская область. г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 8А елочный базар хвойные деревья

с 15 декабря 
по 30 декабря

107
Астраханская область, г.Знаменск, 
ул.Комсомольская, около дома 8А автоцистерна рыба живая период путины


